
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

ZADAVATEL:  Městská část Praha 6 

Sídlem:    Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

Zastoupený:   Mgr. Ondřej Kolář, starosta 

IČO:     00063703 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Tenisový klub na Ořechovce“ 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ (dále jen „veřejná 

zakázka“). 

Zadavatel obdržel dne 16. 6. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v následujícím znění: 

„prosíme o odpovědi na následující otázky: 

1) V projektové dokumentaci ZTI je obsažena i nová vodoměrná sestava - tato sestava není součástí 

výkazu výměr - bude se sestava dodávat případně běde se doplňovat do výkazu výměr ? 

2) V projektové dokumentacdi ZTI je dvojitá zpětná klapka kanalizační - tatzo není součástí výkazu 

výměr - bude se doplňovat ? 

3) V projektové dokumentaci ve schematu ÚT je úpravna vody pro ÚT. Ve výkazu výměr ale není 

uvedena, bude se doplňovat ? 

4) ve výkazu výměr - část ZTI - je položka 46 - navrtavací pas HAWLE uvedena 2x - máme ocenit tedy 

2x nebo 1x, když v projektové dokumentaci je 1x 

5) ve výkazu výměr - část ZTI jsou pložky 47,48,49 - uvedena 2x, i když v projektové dokumentaci jsou 

jen 1x - máme tedy položky ocenit celkem 2x nebo 1x 

6) ve výkazu výměr - část ZTI v položce 49 je uvedeno - přechod z PE/Plast 20 - celkem 41 m - tato 

položka nedává smysl - buď je to potrubí plast 20 - celkem 41 mb, nebo přechodka mezi PE potrubím a 

plalst 20 - pak je to ovšem v kusech, kterých nejspíš nebude 41.“ 

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Na základě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel podává následující 

vysvětlení. 

K dotazu č. 1) 

V rámci vybudování nové vodovodní přípojky by měl být do vodoměrné šachty osazen i nový vodoměr. 

Položka osazení vodoměru byla doplněna do výkazu výměr, a to v rámci položky osazení vodoměrné 

šachty. Jedná se o PČ80. 



  

2 

 

K dotazu č. 2) 

Zpětná klapka by měla být součástí dodávky části ZTI. Položka byla doplněna do výkazu výměr, jedná 

se o položku PČ33. 

K dotazu č. 3) 

Úpravna vody nebude součástí předmětu díla, proto tato položka není součástí výkazu výměr. 

K dotazu č. 4) 

Tato položka by měla být naceněna pouze jednou. Jedná se o jednu přípojku s jednou navrtávkou. 

Duplicita položky byla z výkazu výměr odstraněna. 

K dotazu č. 5) 

Tyto položky by měly být naceněny pouze jednou. Duplicita položek byla z výkazu výměr odstraněna.  

K dotazu č. 6) 

Specifikace této položky byla ve výkazu výměr upravena, jedná se o kusy. 

2. Rozhodnutí o změně zadávací dokumentace 

Na základě výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel mění zadávací 

dokumentaci, a to konkrétně přílohu č. 11 zadávací dokumentace – Soupis prací (výkaz výměr) ve 

smyslu výše uvedených reakcí k dotazům dodavatele. Zadavatel uveřejňuje na profilu aktualizované 

znění této přílohy č. 11. 

3. Rozhodnutí o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na prodlení zadavatele s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel postupem 

podle ust. § 98 odst. 4 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to o 1 pracovní den. 

Zadavatel tedy prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 7. 2022, 10:00 hodin. 

 

V Praze dne  

 

 

 

       

 …………………………………………. 

        JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát, 

zástupce zadavatele 

 

 


		2022-06-23T16:14:50+0200




